GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________________________________________________________
_

Prefeitura Municipal de Jardim de Piranhas-RN - CNPJ 08.096.604/0001-95
Av. Gov. Dix-Sept Rosado, 144 - Centro - CEP 59.324-000 - Jardim de Piranhas-RN

Fone: 84 3423.2240 – Fax: 84 3423.2220 – Email: pmjprn@gmail.com

PORTARIA N.º 041/2017 - GP

Dispõe sobre a nomeação de

Servidor Municipal e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS-RN, no uso de suas

atribuições legais, com fundamento basilar nos artigos 65, II, VII e X e 68, I, §1º, da

Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, FRANCISCA DAS CHAGAS PATCHELLA DA COSTA

MONTEIRO, inscrita no CPF/MF 044.124.734-22, para o Cargo de Provimento em

Comissão de Regente – nível CC-2, onde prestará seus serviços junto a Secretaria

Municipal de Cultura e Turismo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Anote-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, Jardim de Piranhas/RN, 19 de janeiro de 2017.

ELIDIO ARAÚJO DE QUEIROZ

PREFEITO MUNICIPAL